证券简称:柘中股份        证券代码:002346        公告编号:2021-53

上海柘中集团股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票上市的公告

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）参股的上海农村商业银行

股份有限公司（以下简称“沪农商行”）首次公开发行股票于 2021 年 8 月 19

日在上海证券交易所上市交易。

截至本公告日披露日，公司持有沪农商行股份数量 5,760 万股，占沪农商行

发行前总股本比例 0.6636%，占发行后总股本比例 0.5972%。

本次沪农商行上市后，预计会对公司经营业绩产生正向影响。公司对沪农商

行股权投资产生的公允价值变动计入当期损益，其股价尚存在不确定性，最终对

公司利润影响金额以公司披露的定期报告为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会

二〇二一年八月二十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。